
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

від '^Л 20 ‘"20 р. м. Запоріжжя №

Про внесення змін до розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 29.03.2Q19 № 130 «Про 
затвердження положення та складу комісії з питань захисту прав дитини»

Керуючись статтями 6, 13, 23, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», та у зв’язку з кадровими змінами, які відбулися в Запорізькій 
районній державній адміністрації Запорізької області,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Внести зміни до пункту 2 розпорядження голови Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області від 29.03.2019 № 130 «Про 
затвердження положення та складу комісії з питань захисту прав дитини»:

1) затвердити новий склад комісії з питань захисту прав дитини 
Запорізької районної державної адміністрації Запорізької області в новій 
редакції (додається). ”

2. Решту розпорядження від 29.03.2019 № 130 «Про затвердження 
положення та складу комісії з питань захисту прав дитини» залишити без зміни.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержадміністрації Тетяну РОГАЧ.

Перший заступник головну,
\

> /  /Ч -т- •• -

Світлана ЧУДЕСНОВА



Додаток № 2 
ЗАТВЕРДЖЕНО
розпорядженням голови 
райдержадміністрації

СКЛАД
комісії з питань захисту прав дитини Запорізької районної державної

адміністрації Запорізької області

Світлана ЧУДЕСНОВА

Тетяна РОГАЧ

Віта КУЦОКОНЬ

-перший заступник голови 
райдержадміністрації, голова 
комісії з питань захисту прав дитини

-заступник голови райдержадміністрації, 
заступник голови комісії з питань 
захисту прав дитини

ч

-головний спеціаліст служби у 
справах дітей райдержадміністрації, 
секретар комісії з питань захисту 
прав дитини

Члени комісії:

Алеся АВ ДЄЄВА

Володимир БЕССІКАЛО

Ангеліна БОРИСЕНКО

Ольга ЗОРЯНОВА

Тетяна КРУПОДЕРА

Ірина ГЕМСБКА

-начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації

-директор (головний лікар) КНП 
«Запорізький районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» ЗРР ЗО (за 
згодою)

-начальник управління фінансів 
райдержадміністрації

-старший інспектор (ювенальної превенції) 
Запорізького РВИ ДВП ГУНП в 
Запорізькій області (за згодою)

- начальник управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

- начальник відділу освіти, молоді, спорту.



Ірина ПРОКОПЕНКО

культури та туризму раидержадмшістраци

-директор КЗ «Центр надання соціальних 
послуг» Запорізької районної ради 
Запорізької області (за згодою)

Юлія ХАЛУПНИК - начальник юридичного відділу 
апарату райдержадміністрації

Тетяна ШТАНЬКО - начальник Запорізького районного 
відділу державної реєстрації актів 
цивільного стану Південно-Східного 
міжрегіонального управління управління 
Міністерства юстиції (м. Дніпро)
(за згодою)

Алеся АВДЄЄВА


